



Whole Grain Breaded Chicken Breast Pattie

Whole Grain Breaded Chicken Breast Pattie

Product Last Saved Date:24 April 2019

Nutrition Facts

60 Servings per container

Serving Size (87.0000 GRM)

Amount Per Serving

Calories 230

% Daily Value*

Total Fat 15 g **23%**

Saturated Fat 3 g **15%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg **10%**

Sodium 280 mg **12%**

Total Carbohydrate 12 g **4%**

Dietary Fiber 1 g **4%**

Total Sugars 0 g

Includes g Added Sugars %

Protein 11 g

Vitamin D mg %

Calcium mg **2%**

Iron mg **8%**

Potassium mg %

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
10000068020	582854	00880760092510	2 X 30 X (2.79 ONZ to 3.41 ONZ)	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Advance Pierre	Tyson Foods Inc.	Mixed Species Meat/Poultry/Other Animal - Alternative Meat - Prepared/Processed

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
12.64 LBR	11.63 LBR	USA	Undeclared	Yes

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.625 INH	9.9375 INH	6.875 INH	0.7 FTQ	10x 6	455	0 FAH / 0 FAH

Ingredients :

Chicken Breast with Rib Meat, Water, Isolated Soy Protein, Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12)], Textured Vegetable Protein Product [Soy Flour, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), Cyanocobalamin (B12), (May Contain Caramel Color)], Salt, Potassium and Sodium Phosphates, Chicken Broth, Breaded With Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Dehydrated Potatoes (Potatoes, Mono and Diglycerides, Dextrose), Yeast, Sugar, Salt, Soybean Oil (Processing Aid), Battered With: Water, [Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Potato Flour, Salt, Modified Corn Starch, Leavening (Calcium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate), Flavor (Contains Maltodextrin, Salt, Natural Flavors), Hydrolyzed Corn Protein, Onion Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Chicken Broth, Spice], Set in Vegetable Oil.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - C	Wheat - C	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	

Handling Suggestions :

Frozen

Benefits :

Profitable purchase one product vs. several ingredients pre portioned servings eliminate waste. Labor Saving goes straight from the freezer to the oven pre battered and breaded consistent product regardless of experience level. Improved Food Safety reduced risk of cross contamination no knife work required. Great for Children CN labeled formulated with a whole grain rich breadings to meet the new USDA regulations.

Serving Suggestions :

Prep & Cooking Suggestions :

Not currently available.

More Information :